Начальнику архивного отдела администрации Советского муниципального района

от  _______________________
__________________________________________________
Дата рождения ______________
прожив. ___________________
___________________________________________________________________________
тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о  заработной плате ________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
с ____________________________по  __________________________________

с ____________________________по __________________________________

с____________________________по __________________________________

__________________________________________________________________

в должности _______________________________________________________

Дата увольнения ___________________________________________________
Фамилия в то время была ____________________________________________

                                                                               (если менялась)

Даты рождения детей  _______________________________________________

                                                                           (для женщин в указанный период)

Справку прошу выдать на руки, выслать по почте (нужное подчеркнуть).

___________________                                               ________________________

             (дата)                                                                                   (подпись)